
m²

0.B1.5

22,10

POKÓJ Z ANEKSEM

PODŁ. BET.

m²

0.B1.1

8,35

KORYTARZ

PODŁ. BET.

m²

0.B1.2

10,94

POKÓJ

PODŁ. BET.

m²

0.B1.3

9,98

POKÓJ

PODŁ. BET.

369

28
6

192

110

18
5

314

32
7

m²

0.B1.4

5,17

ŁAZIENKA

PODŁ. BET.

256

43
2

190

10
5

0. PARTER

3 pokoje

MIESZKANIE nr 16

BUDYNEK  MIESZKALNY WIELORODZINNY Z GARAŻEM PODZIEMNYM

TORUŃ, ULICA SZUWARÓW 28-32

APRO INVESTMENT Sp. z.o.o.  Toruń, ul. Moniuszki 39

60
5

25.97 m2

OGRÓDEK

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA  56,54 m2

22,10 m2

9,98m2

25,97  m2

10,94 m2

5,17 m2

8,34 m2

POKÓJ

POKÓJ Z ANEKSEM

OGRÓDEK

POKÓJ

KORYTARZ

ŁAZIENKA


